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*talousarvion toteuma, tilanne 4.2.2026 

Toiminnan keskeiset tapahtumat  

Työvoimapalvelut siirtyivät kuntien vastuulle 1.1.2025. Porvoon työllisyysalueen toiminnan ensimmäinen vuosi painottui 
palveluiden jatkuvuuden turvaamiseen, toimintatapojen vakiinnuttamiseen sekä alueellisen yhteistyön rakentamiseen. 
Siirtymä toteutui pääosin suunnitellusti, mutta alkuvuo-teen painottui haastetta mm. siirtymään liittyvien valtion rahallisten 
korvausten toteutuksen näkymistä. Kotoutumiskoulutusten toteuttaminen kansalaisopisto Kombin toimesta käynnistyi. 
Oman palvelutuotannon osalta työnhakuvalmennuksen pilotointi käynnistettiin syksyllä 2025.  

Talousarvion toteutuminen  

 
Työllisyysalueen ensimmäisen toimintavuoden aikana keskityttiin tarkkaan talouskuriin. Näin ollen tilikauden aikana ei 
ilmennyt lisämäärärahan tarpeita, vaan talousarvioista on jäämässä palautettavaa yhteistoiminta-alueen kuntiin. Palau-
tukset suoritetaan, kun tilinpäätös on tehty.  
Alkuvuonna keskeytetyn starttirahan myöntäminen käynnistyi uudelleen lokakuussa 2025. Henkilöstökulut jäivät ennakoi-
tua pienemmiksi muun muassa henkilöstön vaihtuvuuden ja osa-aikaisuuksien vuoksi, vaikka loppuvuonna toteutettiinkin 
lisärekrytointeja. Toimintakate oli siis positiivinen, mikä johtui tosiaan tarkasta talouskurista, eli käytännössä alhaisem-
mista henkilöstökuluista, avustusten ajoittumisesta erityisesti loppuvuoteen sekä ostopalveluiden hankintojen ajoittumi-
sesta loppuvuodelle. Vapautuneita määrärahoja kertyi muun muassa palkkatuettujen työsuhteiden päättymisilmoitusten 
puutteiden sekä työnantajille suunnattujen tukien hakematta jättämisen seurauksena. Vapautuneita määrärahoja koh-
dennettiin loppuvuoden aikana avustuksiin. 
 
Toimintaympäristön muutokset  
 

Valtakunnallisesti heikentynyt työmarkkinatilanne heijastui myös Porvoon työllisyysalueelle. Työttömyysaste oli joulu-
kuussa 2025 korkeampi kuin vuotta aiemmin (11,0 % vuonna 2025, 10,5 % vuonna 2024). Asiakasmäärien kasvu sekä 
organisaatiomuutoksen jälkeinen aliresursointi lisäsivät henkilöstön työkuormitusta tilikauden aikana.  
 
Tavoitteiden toteutuminen  
 
Vuoden 2025 keskeinen tavoite, työvoimapalvelujen hallittu vastaanotto, toteutui pääosin suunnitellusti ilman merkittäviä 
palvelukatkoksia. Tilikauden aikana luotiin edellytykset seuraavalle kehittämisvaiheelle, jossa painopiste siirtyy palvelui-
den kehittämiseen, asiakaspalvelun tehostamiseen sekä palveluverkoston laajentamiseen.  
 
 
 
Ostopalvelut ja tulonmuodostus  
 
Ostopalveluiden volyymia ei lisätty niukan taloustilanteen vuoksi, vaan resursseja kohdennettiin vaikuttavuuden varmista-
miseksi. Kotoutumiskoulutukseen käynnistettiin yksi lisäryhmä loppuvuoden aikana jonotilanteen vuoksi. Lisäksi loppu-
vuonna suunniteltiin ja otettiin käyttöön valmennuspalveluiden lisähankintaa.  

 
 

 

  

 

TYÖLLISYYSALUE
ALKUPERÄINEN 

TALOUSARVIO

TALOUSARVIO- 

MUUTOKSET

TALOUSARVIO JA 

MUUTOKSET
TOTEUMA TOT-% POIKKEAMA

Toimintatuotot 7 100 000 0 7 100 000 6 619 003 93,20 % -480 997

Toimintakulut -7 100 000 0 -7 100 000 -6 619 003 93,20 % 480 997

Toimintakate 0 0 0 0 - 0
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Sitovat tavoitteet 

 

TA2025 sitova tavoite Sitovan tavoitteen mittari   Vastuutaho 

Sitovana talousarviotavoitteena 
on vuodelle 2025 valtiollisten la-
kisääteisten työ- ja elinkeinopal-
veluiden hallittu vastaanottami-
nen Porvoon työllisyysalueelle. 

Siirto on toteutettu ennalta laaditun siirtosuunnitel-
man ja talousarvion mukaisesti, ilman merkittäviä 
poikkeamia budjetista. Riittävä määrä pätevää 
henkilöstöä on varmistettu, ja työntekijät on pereh-
dytetty uusiin tehtäviin ja toimintatapoihin siten, 
että heillä on tarvittava osaaminen ja valmius hoi-
taa työnsä tehokkaasti. Palveluiden siirto on suori-
tettu siten, että asiakkaiden saamat palvelut jatku-
vat lainmukaisesti. 
Toteutunut: kyllä / ei 

+ Työllisyysalue, Elin-
voima 

 

Tunnusluvut 

Porvoon työllisyysalueen palvelut TA2025 / BG2025 TP2025 / BS2025 

Työllisyysaste 74 76,6 

Työttömyysaste alle 10 % 11,00 % 

 


